
UCHWAŁA NR 61/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych –  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4130



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 834 762,68 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 834 762,68 0,00

Zakup usług remontowych 124 670,51 40 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 124 670,51 40 000,00

Zakup usług pozostałych 622 361,00 160 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 622 361,00 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 822 592,17 - 200 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 822 592,17 - 200 000,00

750 Administracja publiczna 6 307 618,84 0,00

Starostwa powiatowe 5 815 918,84 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 7 000,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 396 700,00 - 800,00

STAROSTWO POWIATOWE 396 700,00 - 800,00

Zakup środków żywności 4 000,00 2 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 4 000,00 2 500,00

Zakup usług remontowych 12 100,00 300,00

STAROSTWO POWIATOWE 12 100,00 300,00

Zakup usług pozostałych 408 674,00 - 2 640,00

STAROSTWO POWIATOWE 408 674,00 - 2 640,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 600,00 140,00

STAROSTWO POWIATOWE 600,00 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 686 353,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,0075495 70 000,00

Strona 1
BeSTia

740,00

3 686 353,00

406 034,00

4380 740,00

12 400,00

4300 406 034,00

6 500,00

4270 12 400,00

395 900,00

4220 6 500,00

7 500,00

4210 395 900,00

75020 5 815 918,84

3020 7 500,00

1 622 592,17

6 307 618,84

782 361,00

6050 1 622 592,17

164 670,51

4300 782 361,00

60014 2 834 762,68

4270 164 670,51

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 1
do uchwały nr 61/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 27 lipca 2018 r.

2 834 762,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4130



Nagrody konkursowe 4 450,00 - 2 550,00

STAROSTWO POWIATOWE 4 450,00 - 2 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 3 250,00

STAROSTWO POWIATOWE 2 250,00 3 250,00

Zakup usług pozostałych 63 300,00 - 700,00

STAROSTWO POWIATOWE 63 300,00 - 700,00

801 Oświata i wychowanie 14 900 579,17 0,00

Pozostała działalność 3 623 490,87 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 79 340,00 1 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 340,00 1 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 5 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 9 000,00 - 5 100,00

Zakup usług pozostałych 18 660,00 4 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 18 660,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 462 886,78 - 3 690,00

STAROSTWO POWIATOWE 423 562,42 - 3 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 768,45 - 56 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 704 768,45 - 56 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 713 698,25 59 690,00

STAROSTWO POWIATOWE 713 698,25 59 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 618,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 8 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00

Pozostała działalność 120 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 - 3 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 700,00 - 3 000,00
Strona 2

BeSTia

4210 700,00

700,00

120 000,00

92695 120 000,00

4300 9 000,00

9 000,00

4210 2 000,00

2 000,00

46 618,00

92195 15 000,00

6067 773 388,25

773 388,25

6057 648 768,45

648 768,45

4307 459 196,78

419 872,42

4300 22 660,00

22 660,00

4210 3 900,00

3 900,00

4170 80 440,00

2 440,00

14 900 579,17

80195 3 623 490,87

4300 62 600,00

62 600,00

4210 5 500,00

5 500,00

4190 1 900,00

1 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4130



Zakup usług remontowych 7 000,00 - 5 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 7 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 5 000,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 20 000,00 20 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 10 000,00 - 10 000,00

47 128 979,19 0,00

Strona 3
BeSTia

0,00

Razem: 47 128 979,19

6050 40 000,00

40 000,00

4300 3 000,00

3 000,00

4270 2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4130


		2018-09-12T11:45:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




